
 
 
 
 

                 Portaria nº 0140 de 10 de Dezembro de 2014 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV 
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 
 
 
RESOLVE 

Designar os servidores Aurea Lunga Carvalho, 
Matrícula 015528138, CPF 844.842.177-91; Beatriz 
Villardi, Matrícula 1644808, CPF 672.609.957-87; 
Breno de Paula A. Cruz, Matrícula 1827520, CPF 
045.979.926-69; Carly Barbosa Machado, Matrícula 
1794090; CPF 069.328.757-80; Regina Cohen Barros, 
Matrícula 1333978, CPF 728.549.877-72 e Verônica 
Leite Pereira Moura, Matrícula 0386991, CPF 
654.825.147-49 para, sob a presidência de Lígia 
Cristina Ferreira Machado, Matrícula 1506378, CPF 
776.136.277-72, constituírem a comissão de 
elaboração da minuta de Regulamentação dos Cursos 
de Graduação da UFRRJ, no período de 18/08/2014 a 
15/12/2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado 

            PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO 


